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Nya kontaktytor skapas för it-branschens kvinnor 
 
 
Stockholm 31 mars, 2008 
 
Capgemini startar Caprifol - ett nätverk för kvinnor inom it-branschen. Tanken är 
främst att skapa nya kontaktytor och att få kvinnor att bli bättre på att ta hjälp av andra 
kvinnor och att nätverka. Genom att lyfta fram kvinnliga förebilder vill man locka fler 
kvinnor till branschen. I det långa loppet hoppas man även på att nätverket ska bidra till 
att behålla kvinnliga anställda samt att rekrytera nya medarbetare.  
 
- Kvinnor är underrepresenterade i it-branschen. Vi vill se till att fler kvinnor hittar hit och 

ser möjligheterna och då är det viktigt att lyfta fram goda förebilder. På Capgemini har vi 
kommit långt i vårt jämställdhetsarbete. Vi har majoriteten kvinnor i ledningsgruppen och 
36 procent kvinnor i övriga ledande befattning. Tanken är att dessa kvinnor ska inspirera 
och ge konkreta tips, säger Catrine Larsson, en av initiativtagarna till nätverket och som 
ansvarar för rekrytering och employer branding på Capgemini.  

 
Nätverkets premiärkväll den 26 mars blev snabbt fullbokad. Det hölls en paneldebatt med 
kvinnorna i Capgeminis ledningsgrupp där fokus låg på karriär för kvinnor inom it-
konsultbranschen. Frågor som kom upp var hur man kan jobba för att kombinera karriären med 
ett väl fungerande familjeliv, synen på ledarskap och vikten av att nätverka – något som 
kvinnor ofta kan bli bättre på.  
 
- Intresset har varit mycket större än vad vi hade vågat hoppas på. Förutom våra egna 

medarbetare har vi bjudit in studenter, gamla medarbetare och väninnor inom branschen. 
Dessutom har vi startat en öppen Facebookgrupp som ger chans till spontan kontakt där 
medlemmarna kan diskutera sinsemellan, berättar Catrine Larsson.  

 
Ytterligare nätverksträffar är planerade i Malmö, Västerås och Göteborg under våren. 
Målsättningen är två träffar per år på dessa orter. Tema kommer att variera men fokus ligger på 
kvinnor inom it-konsultbranschen.  
 
För mer information, kontakta: 
Catrine Larsson, ansvarig för rekrytering och employer branding på Capgemini.  
Tel: 08 – 5368 3956 - eller 073 – 070 22 00 
E-post: catrine.larsson@capgemini.com 
 
Frida Anderberg, pr-chef, Capgemini 
Tel: 08 – 5368 5120 eller 070 – 658 51 20 
E-post: frida.anderberg@capgemini.com 
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Om Capgemini 
Capgemini är en av världens största leverantörer av konsult-, teknik- och outsourcingtjänster. 
Efter 40 år i branschen vet vi att det är sättet att samarbeta som skapar framgång. Genom vår 
särskiljande samarbetsmetod hjälper vi våra kunder att nå mätbara resultat. Vi kallar det 
Collaborative Business Experience.  
 
Vi har 83 000 anställda över hela världen, varav cirka 1 300 i Sverige, och 2007 omsatte vi 8,7 
miljarder euro. Aktien är noterad på Parisbörsen. Mer information finns på 
www.se.capgemini.com.
 
 
 
 


